
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
142/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 221/2025 DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 152/2025. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA BOMBA TRIFÁSICOS MHE 1.5-6 10,0 CV
TRIFÁSICO 220/380/440V IP55, PARA ATENDER À NECESSIDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA
COMUNIDADE DA AGROVILA, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: MULTIBOMBAS E
VÁLVULAS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 12.600,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS). DATA
DE ASSINATURA: 24/07/2025. VIGÊNCIA: 24/07/2025 A 24/07/2026. MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. DENER HENRIQUE DE CASTRO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE. CARUSO SANTANA MARIANO - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 13/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

